

令和4年度分

現金出納簿

公明党 (単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和4年4月15日	政務活動費(4月~6月分)	360,000		0	360,000	360,000
令和4年4月15日	現金払出し			360,000	0	360,000
令和4年4月26日	⑩会派等運営費		15,620	344,380	0	344,380
令和4年4月26日	⑩会派等運営費		22,000	322,380	0	322,380
令和4年5月2日	⑦資料購入費		60,110	262,270	0	262,270
令和4年5月2日	⑦資料購入費		33,000	229,270	0	229,270
令和4年5月26日	⑩会派等運営費		22,000	207,270	0	207,270
令和4年6月27日	⑩会派等運営費		22,000	185,270	0	185,270
令和4年7月15日	政務活動費(7月~9月分)	360,000		185,270	360,000	545,270
令和4年7月15日	現金払出し			545,270	0	545,270
令和4年7月25日	⑩会派等運営費		22,000	523,270	0	523,270
令和4年7月25日	⑩会派等運営費		5,720	517,550	0	517,550
令和4年8月24日	政務活動費(戻入)	-30,000		487,550	0	487,550
令和4年8月24日	⑩会派等運営費		22,000	465,550	0	465,550
令和4年9月22日	⑦資料購入費		20,400	445,150	0	445,150
令和4年9月27日	⑦資料購入費		19,379	425,771	0	425,771
令和4年9月27日	⑩会派等運営費		22,000	403,771	0	403,771
令和4年9月29日	①調査研究費		450,552	-46,781	0	-46,781
令和4年10月17日	政務活動費10月~12月分)	270,000		-46,781	270,000	223,219
令和4年10月17日	現金払出し			223,219	0	223,219
令和4年10月25日	⑦資料購入費		11,440	211,779	0	211,779
令和4年10月25日	⑩会派等運営費		22,000	189,779	0	189,779
令和4年11月25日	⑩会派等運営費		22,000	167,779	0	167,779
令和4年12月19日	①調査研究費		31,400	136,379	0	136,379
令和4年12月19日	①調査研究費		30,537	105,842	0	105,842
令和4年12月26日	⑩会派等運営費		2,860	102,982	0	102,982
令和4年12月26日	⑩会派等運営費		22,000	80,982	0	80,982
令和5年1月16日	政務活動費(1月~3月分)	270,000		80,982	270,000	350,982
令和5年1月16日	現金払出し			350,982	0	350,982
令和5年1月25日	⑩会派等運営費		22,000	328,982	0	328,982
令和5年2月16日	⑩会派等運営費		11,070	317,912	0	317,912
令和5年2月27日	⑩会派等運営費		6,160	311,752	0	311,752
令和5年2月27日	⑩会派等運営費		22,000	289,752	0	289,752
令和5年3月22日	⑦資料購入費		20,400	269,352	0	269,352
令和5年3月27日	⑦資料購入費		20,400	248,952	0	248,952
令和5年3月27日	⑩会派等運営費		22,000	226,952	0	226,952

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。